
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Коледж Вищого навчального закладу "Київський університет

(найменування закладу освіти)

ринкових відносин"

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «13» серпня 2025 року №66/С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Коледж Вищого навчального закладу 

"Київський університет ринкових відносин" у 2025 році та рішення приймальної 
комісії від «12» серпня 2025 року, протокол№11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Ректор Ірина ЧЕРЕВАНЬ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Б ез п ід п о р я д к у в а н н я
К о л е д ж  В и щ о го  н ав ч ал ьн о го  

зак л а д у  "К и ївськи й  у н ів е р с и т е т  
р и н к о в и х  в ід н о си н "

Д о д а т о к  д о  н а к а з у  в ід  «13»  сер п н я  2 0 2 5  р о к у  
№  66/С

Э З  М е н е д ж м е н т П р и в а т н а Ф а х о в и й  м о л о д ш и й  б ак ал ав р З а о ч н а

кошти
ф ізич них

та/або
ю ридич ни

хосіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

ГО
 к

он
ку

рс
н

ої
 

п
ро

п
оз

и
ц

ії
 в

 Є
Д

Е
Б

О

п р ізв и щ е власн е  ім 'я
по  б а т ь к о в і (за  

н а я в н о с т і)

н о м е р , сер ія , д а т а  ви д ач і т а  т и п  
д о к у м е н т а  п ро  о св ітн ій  

(о св іт н ь о -к в а л іф ік а ц ій н и й ) 
р ів е н ь /с т у п ін ь , на о с н о в і я к о го  

в ід б у в аєть ся  вступ

р ік  та  н о м ер и  сер т и ф ік а т ів  
н ац іо н ал ь н о го  

м у л ьти п р ед м етн о го  т е с т у  /  
єд и н о го  в сту п н о го  іс п и т у  /  

єд и н о го  ф ах о во го  в с ту п н о го  
в и п р о б у в ан н я  /  єд и н о го  
вступ н ого  в и п р о б у в а н н я

н а зв а  сп ец іа л іза ц ій , 
о с в іт н іх  п р о гр а м  в 

м еж ах  с п е ц іа л ь н о с т і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 14773756 1484346 Левенець Анастасы Юріївна
44684346 АН 02.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 170,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Б ез п ід п о р я д к у в а н н я
К о л е д ж  В и щ о го  н ав ч а л ьн о го  

зак л ад у  "К и ївськи й  у н ів е р с и т е т
Д о д а т о к  до  н а к а з у  в ід  «13»  сер п н я  2 0 2 5  р о к у

ЛГо 6 6 /Г!
р и н к о в и х  в ід н о си н "

кошти
ф ізи ч н и х

Т>1 Т о р г ів л я П р и в а т н а Ф а х о в и й  м о л о д ш и й  б ак ал ав р З ао ч н а та/або
ю р и д и ч н а

х о с іб

О
из

О
из
щ р ік  та  н о м ер и  с е р ти ф ік а т ів §

' І

ш

5
§  ££ 
о  и
&  м по б а т ь к о в і (за  

н а я в н о с т і)

н о м е р , сер ія , д а т а  в и д ач і та  т и п  
д о к у м е н т а  п ро  о св ітн ій

н ац іо н а л ь н о го  
м у л ь ти п р е д м е тн о го  т е с т у  / н азва  сп е ц іа л іза ц ій ,

ю
зЯ
я

И
Ксо«

« : Я  
К Я'
§  я

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я (о с в іт н ь о -к в а л іф ік а ц ій н и й ) 
р ів е н ь /с т у п ін ь , н а  о с н о в і я к о го

єд и н о го  всту п н о го  іс п и т у  /  
єд и н о го  ф ах о во го  в с ту п н о го

о св ітн іх  п р о гр а м  в 
м еж ах  с п е ц іа л ь н о с т і

о

ейсо а  § в ід б у в а єть с я  всту п в и п р о б у в ан н я  /  є д и н о го я
о

* ас в сту п н о го  в и п р о б у в а н н я

5 5 7 3 0 3 6 8  К В  1 9 .0 6 .2 0 2 5 Підприємництво, 1 5 0 ,0 0 0

1 1 4 7 5 8 8 0 7 1 4 7 3 4 6 9 Клюшник Матвій Олександрович Свідоцтво про здобуття торгівля та біржова
повної загальної середньої діяльність
освіти

2


